
ZARZĄDZENIE NR 346/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 31 lipca 2013 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych, stanowiących własność 
Gminy Miasta Szczecin dla Publicznej Szkoły Podstawowej "Na Głębokim" 
w Szczecinie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Nieodpłatnie przekazuję na rzecz Publicznej Szkoły Podstawowej "Na Głębokim", 
z siedzibą w Szczecinie przy ul. Jaworowej 41, składniki majątkowe Gminy Miasta Szczecin, 
znajdujące się na stanie Urzędu Miasta Szczecin, opisane w załączniku do niniejszego 
Zarządzenia, będące w użytkowaniu Rady Osiedla Głębokie - Pilchowo. 

§ 2. Przekazanie wyposażenia, o którym mowa w § 1, nastąpi w oparciu o protokół 
zdawczo – odbiorczy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 4801B6C5-D0C0-4FEF-BFF0-D5EF0C90D2CA. Podpisany Strona 1



L.p.  Nazwa wyposażenia  ilość  Nr inwentarzowy  Cena
zakupu 

1.  ZESTAWSIŁOWNI - PRASANOŻNA +
WIOŚLARZ+ PYLON 

1 szt.  808-2607-02332  9249,60 zł 

Załącznikdo ZarządzeniaNr 346/13

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2013 r.

Do zarządzeniaw sprawie nieodpłatnego przekazania składnikówmajątkowych Rady
Osiedla Głębokie - Pilchowo dla Publicznej Szkoły Podstawowej "Na Głębokim":

 

Id: 4801B6C5-D0C0-4FEF-BFF0-D5EF0C90D2CA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Osiedla Głębokie Pilchowo zakupiła urządzenie siłowni - ZESTAW SIŁOWNI -
PRASA NOŻNA + WIOŚLARZ + PYLON w ramach budowy i doposażenia siłowni pod
chmurką na terenie Osiedlowego Centrum Sportu znajdującego się przy SP "Na Głębokim".
OCS jest miejscem spotkań dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców osiedla, którzy
aktywnie spędzają czas na tym terenie. Zarządcą OCS jest Publiczna Szkoła Podstawowa
"Na Głębokim". Wyposażenie zamontowane na tym terenie znajduje się na stanie szkoły.
W związku z powyższym zasadne jest przekazanie środka trwałego wykazanego
w załączniku do niniejszego Zarządzenia, aby znajdował się pod nadzorem jednego
właściciela 

Id: 4801B6C5-D0C0-4FEF-BFF0-D5EF0C90D2CA. Podpisany Strona 1




